MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 576, DE 12 DE MAIO DE 2014

A PROCURADORA CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conforme a Portaria PGR/SG n° 100,
de 02 de março de 1993:

RESOLVE

I - Designar para o presente exercício os servidores abaixo relacionados para
constituírem a Comissão Especial para proceder a avaliação e o desfazimento de bens móveis da
Procuradoria da República no Município de Taubaté.

− Carlos Wagner Flore, Técnico do MPU/Apoio Técnico-
Administrativo/Administração, Classe B, Padrão 06, Matrícula 19167;

− João Carlos Silva Nobre, Técnico do MPU/Apoio Técnico Administrativo/
Tecnologia da Informação, Classe C, Padrão 13, Matrícula 8773;

−  Patrícia Abreu Jacques Linhares, Técnico do MPU/Apoio Técnico
Administrativo/ Administração, Classe B, Padrão 07, Matrícula 18102;

II – O presidente da Comissão, em seus impedimentos eventuais, será

substituído pelo servidor João Carlos Silva Nobre.

II – Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

III – O Presidente da Comissão, em seus impedimentos eventuais, será substituído
pelo Servidor João Carlos Silva Nobre.

ANAMARA OSÓRIO SILVA

Procuradora Chefe da Procuradoria
da República no Estado de São Paulo

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 19 maio 2014, Caderno Administrativo,

p. 18.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/21612/PT_SG_1993_100.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8511/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-05-16_090.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8511/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-05-16_090.pdf?sequence=1&isAllowed=y